ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
CNPJ: 01.613.101/0001-09
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro, CEP: 88125-000
Fone: 48-32770122 – R-202
www.pmspa.sc.gov.br                     licitacoes@pmspa.sc.gov.br

@prefeiturasaopedrodealcantara            Prefeitura Municipal de São Pedro de Alcântara

ERRATA DO EDITAL N°98.2022

CONSIDERANDO o equívoco constante no Edital acima epigrafado;

RESOLVE o Prefeito Municipal retificar o Edital 98.2022, datado em 22 de novembro de

2022 para fazer constar o que segue:

Art. 1.º- Fica alterada as seguintes questões abaixo:

Onde se lê:

No Preambulo

“Data da abertura da sessão pública: 22/11/2022.
Horário da abertura das propostas: 09:00 (nove horas – horário de

Brasília)

 Horário da disputa: 09:30 (nove e meia – horário de Brasília)

Tempo da disputa: Definido pelo Pregoeiro no ato do certame.

Endereço eletrônico para formalização de consulta:

licitacoes@pmspa.sc.go.br  .

[...]

Clausula 12 DO ENCAMINHAMENTO DOS ENVOLOPES:

ENVELOPE N° 1 - PROPOSTA DE PREÇOS PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO PEDO DE ALCÂNTARA/SC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº04.01/2022 “RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA e

CNPJ”

ENVELOPE N° 2 - DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO PEDO DE ALCÂNTARA/SC PREGÃO ELETRÔNICO

Nº04.01/2022

“RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA e CNPJ”

Leia-se:

No Preambulo
Data da abertura da sessão pública: 23/11/2022.
Horário da abertura das propostas: 09:00 (nove horas – horário de

Brasília)

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@pmspa.sc.gov.br
mailto:licitacoes@pmspa.sc.go.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
CNPJ: 01.613.101/0001-09
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro, CEP: 88125-000
Fone: 48-32770122 – R-202
www.pmspa.sc.gov.br                     licitacoes@pmspa.sc.gov.br

@prefeiturasaopedrodealcantara            Prefeitura Municipal de São Pedro de Alcântara

 Horário da disputa: 09:30 (nove e meia – horário de Brasília)

Tempo da disputa: Definido pelo Pregoeiro no ato do certame.

Endereço eletrônico para formalização de consulta:

licitacoes@pmspa.sc.go.br

[...]
Clausula 12 DO ENCAMINHAMENTO DOS ENVOLOPES:

ENVELOPE N° 1 - PROPOSTA DE PREÇOS PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO PEDO DE ALCÂNTARA/SC

PREGÃO ELETRÔNICO Nº98/2022

“RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA e CNPJ”

ENVELOPE N° 2 - DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO PEDO DE ALCÂNTARA/SC PREGÃO ELETRÔNICO

Nº98/2022

“RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA e CNPJ”

Art. 2.º- Os demais termos e condições do Edital, permanecem inalterados,

revogando-se aquilo que for conflitante com esta Errata.

Art. 3.º- Publique-se, registre-se, cumpra-se.

São Pedro de Alcântara/SC, 10 de novembro de 2022.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@pmspa.sc.gov.br
mailto:licitacoes@pmspa.sc.go.br